

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2024-06-04 och 2024-06-04

6 cases found

Diariennr. [ÅLR 2024/3773](#) Reg.datum 31-05-2024 Beslutsdatum 2024-06-04

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning

Beslutande Blomberg Gustav,

Föredragande Lindström Bo,

Ärendemening Elarbeten Basanmälan, ledare för elarbeten

Motpart

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att anteckna Vind AX Ab i elentreprenörsregistret. Ålands landskapsregering beslöt att godkänna xx som verksamhetens ledare för elarbeten. Godkänd ledare för elarbeten är ansvarig för att villkoren i detta beslut följs. Landskapsregeringen kan återkalla detta tillstånd om innehavaren inte längre fyller de fordringar som förutsätts i detta tillstånd, om ersättaren för den ansvariga ledaren icke längre är i firmans tjänst eller om firmen åtar sig arbeten i strid med detta tillstånd. Villkor Verksamheten får bedrivas under förutsättning att följande villkor iakttas: Vid elarbeten iakttas Landskapslag (2017:38) om tillämpning på Åland av rikets elsäkerhetslag och Landskapsförordning (2017:41) om tillämpning på Åland av riksförfattningar om elsäkerhet. Elmateriel och elanläggningar är i sådant skick som förutsätts i elsäkerhetslagen samt de stadganden och bestämmelser som utfärdats med stöd av den, innan de tas i drift eller överläts till någon annan. De som utför elarbeten är yrkeskunniga och tillräckligt instruerade för sina uppgifter. Entreprenören ska ha till förfogande gällande åländsk ellagstiftning och de där ingående författningarna inklusive de i elsäkerhetsexamen ingående publikationerna och andra publikationer som är relevanta för verksamheten, de arbetsredskap som är nödvändiga för verksamheten samt nödvändiga mätinstrument. Ytterligare ska entreprenören ha tillräckliga utrymmen med hänsyn till verksamhetens omfattning och ett permanent verksamhetsställe. Arbetslokal och erforderliga verktyg ska vara sådana som landskapsregeringen kan godkänna.

Diariennr. [ÅLR 2024/3764](#) Reg.datum 31-05-2024 Beslutsdatum 2024-06-04

Beslutande organ Näringsavdelningen Jordbruksbyrån tjänstemannabeslut

Beslutande Loumann Annette,

Föredragande

Ärendemening Avbytarstöd 2024

Motpart Storgårds Lantbruk Ab

Beslut Beslöts godkänna ansökan för 300 timmar årligt avbytarstöd. (499 N2)

Diariennr. [ÅLR 2024/3887](#) Reg.datum 04-06-2024 Beslutsdatum 2024-06-04

Beslutande organ Finansavdelningen Avdelningschef tjänstemannabeslut

Beslutande Snis Björn,

Föredragande

Ärendemening Handläggare på finansavdelningen

Motpart

Beslut Förordnades.

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning
Beslutande	Blomberg Gustav,
Föredragande	Gerkman Peter,
Ärendemening	Trafiktillstånd för beställningstrafik med lastbil, förnyande och nytt tillstånd
Motpart	KA-Frakt Ab

Beslut

Landskapsregeringen beviljade tillstånd för beställningstrafik med lastbil med brevnnummer 143 I1 Giltighetstid: Tillståndet gäller från och med den 05.06.2024 till och med den 04.06.2029. Art och fordon: Beställningstrafik med lastbil Stationsplats: Hammarlands kommun Villkor 1. Trafiken skall bedrivas med noggrant iakttagande av gällande bestämmelser och föreskrifter om vägtrafik och motorfordon samt de bestämmelser landskapsregeringen utfärdat eller kommer att utfärda om beställningstrafik. 2. Trafiktillståndet skall under körning medföras i bil som är i trafik på basis av detta tillstånd. 3. Rättighet att utöva trafik med stöd av detta tillstånd kan inte överlåtas åt annan. 4. Landskapsregeringen kan utfärda bestämmelser angående bedrivandet av trafiken som avviker från detta tillstånd, ifall detta på grund av förändrade förhållanden eller annat synnerligt skäl är nödvändigt. 5. Trafiktillståndet kan för viss tid återkallas helt eller delvis, om trafiktillståndets innehavare inte längre uppfyller förutsättningarna för att få tillstånd, om tillståndsvillkoren inte uppfylls eller om trafiktillståndets innehavare underlåter att utöva trafiken på behörigt sätt eller annars underlåter att ansvara för sina förpliktelser. 6. Om trafiken upphör ska landskapsregeringen underrättas.

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Allmänna byrån Byråchef tjänstemannaföredragning
Beslutande	Blomberg Gustav,
Föredragande	Gerkman Peter,
Ärendemening	Trafiktillstånd för beställningstrafik med lastbil, förnyande och nytt tillstånd
Motpart	KA-Frakt Ab

Beslut

Landskapsregeringen beviljade tillstånd för beställningstrafik med lastbil med brevnnummer 144 I1 Giltighetstid: Tillståndet gäller från och med den 05.06.2024 till och med den 04.06.2029. Art och fordon: Beställningstrafik med lastbil Stationsplats: Hammarlands kommun Villkor 1. Trafiken skall bedrivas med noggrant iakttagande av gällande bestämmelser och föreskrifter om vägtrafik och motorfordon samt de bestämmelser landskapsregeringen utfärdat eller kommer att utfärda om beställningstrafik. 2. Trafiktillståndet skall under körning medföras i bil som är i trafik på basis av detta tillstånd. 3. Rättighet att utöva trafik med stöd av detta tillstånd kan inte överlåtas åt annan. 4. Landskapsregeringen kan utfärda bestämmelser angående bedrivandet av trafiken som avviker från detta tillstånd, ifall detta på grund av förändrade förhållanden eller annat synnerligt skäl är nödvändigt. 5. Trafiktillståndet kan för viss tid återkallas helt eller delvis, om trafiktillståndets innehavare inte längre uppfyller förutsättningarna för att få tillstånd, om tillståndsvillkoren inte uppfylls eller om trafiktillståndets innehavare underlåter att utöva trafiken på behörigt sätt eller annars underlåter att ansvara för sina förpliktelser. 6. Om trafiken upphör ska landskapsregeringen underrättas.

Beslutande organ	Infrastrukturavdelningen Vagnåtsbyrån Byråchef tjänstemannaföredragning
Beslutande	Roselius Elin,
Föredragande	Schåman Victor,
Ärendemening	Tillstånd för specialtransporter
Motpart	E K Lyft Ab

Beslut

Ålands landskapsregering beslöt att bevilja E K Lyft AB dispens från gällande bestämmelser om tillåten bredd och totalmassa hos fordon, med nedanstående villkor. Beslutet fattades med stöd av 114 § 1 mom. vägtrafiklag (2023:108) för Åland, nedan kallad vägtrafiklagen. Tillståndet avser en transport. Lasten som ska transporteras är en betongponton. Transporternas dimensioner är 4,5 m bred, 4,0 m hög och 20,0 m lång. Transporternas totalmassa är 58 ton fördelat på 6 axlar. Tillståndet gäller för THF 877 med påhängsvagn DNX 957. Tidpunkten för transporten är 5.6.2024. Transporten ska passera bygdeväg nr 162 Mejerigatan och landsväg nr 160 Skarpnätövägen under perioden kl. 08:10 – 9:20 5.6.2024. Tidpunkten för transporten kan justeras i överenskommelse med landskapsregeringen och Ålands Polismyndighet. Tidpunkten för transporten ska dock väljas så att den allmänna trafiken störs så lite som möjligt. Tillståndet avser rutten nedan, tur och retur: Berghamn – landsväg nr 1 Hammarlandsvägen – bygdeväg 162 Mejerigatan – landsväg nr 160 Skarpnätövägen – landsväg nr 1 Hammarlandsvägen – bygdeväg nr 216 Möckelövägen – korsningen Möckelövägen-Verkstadsgränd Villkor Sökanden ska meddela Ålands polismyndighet, Alarmcentralen, Räddningsverket och vägghållaren senast två dagar innan transport, om transporten och dess avvikande dimensioner samt om det finns risk för blockering på vägavsnitten. Ålands polismyndighet, Räddningsverket och Alarmcentralen ska dessutom meddelas vid transportens start. Sökanden ska följa anvisningsföreskriften "Tillståndsvillkor för specialtransporttillstånd", se bilaga 1. Innehavaren av tillståndet ansvarar, enligt bilagan, även för att erforderligt antal trafikdirigerare och varningsbilar åtföljer transporten. Innehavaren av specialtransporttillståndet eller den som utför transporten ansvarar för de skador som specialtransporten orsakar vägen eller dess anordningar. För eventuella flyttningsåtgärder ska respektive sakägare kontaktas innan transporttillfället. Transporten ska köras i mitten av bro nr 29 Postads landsvägsbro och ha en hastighet om högst 10 km/h. Övrig trafik är inte tillåten på bron samtidigt.